

Raszków, dnia 03 kwietnia 2020 r.

ZP.271.2.2020.1

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U.2019 poz. 1843, informuje, iż otrzymał od Wykonawcy pytanie dotyczące treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Budowa sali w Walentynowie**”

Zamawiający przekazuje Wykonawcom odpowiedzi na złożone pytanie:

W toku postępowania zostało zadane następujące pytanie:

Pytanie nr 1:

W jakim celu Zamawiający w przedmiarze architektoniczno – budowlanym, plik ATH wykreślił całe działy roboty ziemne, fundamenty, izolacje żelbetowe elementy konstrukcyjne, konstrukcja dachu w pliku PDF też tych działów nie ma – czy oferenci mają przyjąć, wykreślone działy są wykonane?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak. Roboty ziemne, fundamenty, izolacje żelbetowe elementy konstrukcyjne, konstrukcja dachu są już wykonane. Zakres robót do wykonania został określony w SIWZ.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Raszków
mgr Jacek Bartesak